
 
  

      CNPJ 82.844.754/0001-92 
 
 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 

 

 

 
Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro 

Bom Jardim da Serra – SC  
Fone: (49) 3232-0197 

email: licitacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br 

 

Pá
gi

na
1 

Processo 06/2019 (FMS) 
IL 02/2019 
Objeto: Credenciamento e contratação de entidades prestadoras de serviços de assistência 
à saúde, visando a contratação de empresa especializada para realização de exames por 
diagnóstico de imagem no grupo 02 e sub grupos  04, para Secretaria Municipal de Saúde, 
conforme descrito no edital e especificações da Tabela   Unificada   de   
Procedimentos/SUS  do   Ministério   da   Saúde,   para prestar  serviços da rede Municipal 
de Saúde de Bom Jardim da Serra-SC.  
 
 

 

 

 

PRORROGAÇÃO 

 

O Prefeito municipal no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão 

permanente de licitações considerando a necessidade, as características de urgência e 

emergência, considerando que até o presente prazo não houve o credenciamento de 

nenhum interessado resolve: prorrogar o prazo para credenciamento dos interessados 

no processo em epígrafe até 19/12/2019, mantidas todas as demais condições do 

instrumento convocatório. Sem Mais, publique-se. 

 

 

Bom Jardim da Serra, 22 de maio de 2019. 

 

 

Serginho Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


